2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДАНЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2017 											 № 2-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации
города Нефтеюганска от 24.09.2013 № 102-нп «О порядке осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений
города Нефтеюганска»

В соответствии со статьёй 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом города Нефтеюганска, в связи с вступлением в законную силу Федерального закона от 03.07.2016 № 347-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с федеральным законодательством администрация города Нефтеюганска постановляет:
	1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 24.09.2013 № 102-нп «О порядке осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Нефтеюганска от 10.12.2013 № 134-нп, от 17.06.2014 № 85-нп, от 01.07.2014 № 102-нп, от 17.10.2014 № 170-нп, от 25.03.2015 № 29-нп, от 06.05.2015 № 42-нп, от 14.09.2015 № 123-нп, от 07.12.2015 № 164-нп, от 08.02.2016 № 21-нп, от 30.05.2016                           № 90-нп) следующее изменение: приложение к постановлению дополнить подпунктами 4.7.1, 5.11.1 следующего содержания:
«4.7.1.Установление предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений города Нефтеюганска, формируемой за счёт всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год и среднемесячной заработной платы работников этих организаций (без учёта заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей и главного бухгалтера).».
«5.11.1.Определение предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров подведомственных муниципальных учреждений города Нефтеюганска, формируемой за счёт всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год и среднемесячной заработной платы работников этих организаций (без учёта заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей и главного бухгалтера).».
2.Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.И.) направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg